

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** LAVORI DI RECUPERO E COMPLETAMENTO CAMPETTI ESTERNI  
POLO TECNICO SCIENTIFICO BRUTIUM, PLESSO ITC PEZZULLO  
COSENZA

**COMMITTENTE:** Provincia di Cosenza - Settore Edilizia

Data, 08/04/2021

**IL TECNICO**  
Dott. Geom. Emilio Iantorno

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 np 01	Realizzazione di campi sportivi polivalenti, mediante applicazione di sistema di rivestimento colorato a base di resine acriliche in dispersione acquosa. Il sistema dovrà seguire l'... te applicazione di pittura a base di resina acrilica in dispersione acquosa (tipo Mapecoat TNS Line della MAPEI S.p.A.). campetto pezzullo		20,00	30,000		600,00		
	SOMMANO mq					600,00	39,00	23'400,00
2 U.11.010.090 .a	Trattamento erbicida con abbondante irrorazione di soluzione concentrata di erbicida totale Trattamento erbicida area campetto *(lung.=14+14+23+23)		74,00	3,000		222,00		
	SOMMANO mq					222,00	0,89	197,58
3 PR.U.0520.1 90.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strati di usura provvisto di marcatura CE, costituito da una miscel ... ompresa tra 3%÷5% (UNI EN 12697-8); una resistenza a trazione indiretta maggiore o uguale a 0,6 N/mm2 (UNI EN 12697-23). SISITEMAZIONE AREA ESTERNA DA RECUPERARE		13,00	22,000	0,050	14,30		
	SOMMANO mc					14,30	204,40	2'922,92
4 NP.02	Recinzione interna per campo da calcio, fornita e posta in opera, costituita da: a) tubolari metallici, con sezione diametro 60 e saettoni tubolari a rinforzo degli angoli diametro ... orizzontale per gli impianti sportivi nei casi previsti dalla normativa vigente. Recinzione interna per campo da calcio RECINZIONE SU CORDOLO		23,00		2,000	46,00		
	SOMMANO mq					46,00	45,01	2'070,46
5 PR.E.0110.1 0.a	Scavo di pulizia generale eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza fino alla profondità di m 0,2, compresa l'estirpazione d'erbe, arbusti e radici, ... elimitazioni e simili in legno con la sola esclusione di manufatti in muratura o conglomerato Scavo di pulizia o scotico pulizia terreno intorno campetti					480,00		
	SOMMANO mq					480,00	1,01	484,80
6 PR.E.0150.1 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km materiale di pulizia terreno canneti	200,00			0,300	60,00		
	SOMMANO mc					60,00	7,72	463,20
7 PR.U.0520.1 50.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale riprisrino area esterna	480,00			0,100	48,00		
	SOMMANO mc					48,00	34,67	1'664,16
8	Fornitura e posa in opera del manto in erba sintetica colore verde di							
	<b>A RIPORTARE</b>							31'203,12

